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Protokół z posiedzenia RWSSWT KUL 

w dniu 22 lutego 2016 r. 
 

W dniu 22 lutego 2016 roku (poniedziałe) o godzinie 18​00 odbyło się V posiedzenie Rady                             

Wydziałowego Samorządu Studentów Wydziału Teologii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego               

Jana Pawła II. Spotkanie miało miejsce w siedzibie Samorządu Studentów Wydziału Teologii KUL                         

na XI piętrze “Północ”. Na zebranie przybyło 16 osób oraz kurator RWSSWT KUL ­ p. dr Adam                                 

Zadroga. 

 

1. Modlitwa na rozpoczęcie  

 

2. Sporządzenie listy obecności ​(załącznik nr 1) 

 

3. Omówienie planów działania RWSSWT KUL w rozpoczynającym się semestrze 

Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab przedstawiła plan działania Samorządu na letni semester                       

roku akademickiego 2015/2016. Propozycja została wspólnie przedyskutowana i zaaprobowana                 

przez uczestników posiedzenia. Najważniesze inicjatywy to: 

a) Gala Wydziału Teologii 2016 

­ Skarbnik RWSSWT, Ilona Konieczna poinformowała, że przygotowała grant w celu uzyskania                       

środków finansowych na zorganizowanie przedsięwzięcia; 

­ Przewodnicząca Komisji Animacji Życia Akademickiego i Promocji, Patrycja Suwara przedstawiła                     

kwestię dostępności auli (brak możliwości rezerwacji C­1031 w maju, gdyż jest zarezerwowana na                         

konferencje i obrony doktoratów). Następnie wysunięto propozycję, aby wybierając termin Gali                   
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wziąć pod uwagę wcześniejsze daty (koniec kwietnia/początek maja). Z tym wiąże się konieczność                         

przyspieszenia procesu organizacji przedsięwzięcia; 

­ Ustalono termin najbliższego spotkania, które będzie dotyczyło organizacji Gali. Odbędzie się ono                         

29 lutego br. (poniedziałek) o godzinie 18​00 w Siedzibie Samorządu Wydziału Teologii na XI p.                             

“Północ”. Obecność członków Komisji Animacji Życia Akademickiej i Promocji jest obowiązkowa. 

b) Uroczystość Zakończenia Studiów ­ Absolutorium 2016 

­ Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab wypowiedziała się na temat tego, jak widzi w bieżącym                             

roku organizację Uroczystości Zakończenia Studiów. Zwróciła uwagę na potrzebę zaangażowania od                     

samego początku kończących roczników, ponieważ jest to ich święto. Zarząd RWSSWT będzie                       

wspomagał ich działania i pod jego patronatem odbędzie się Absolutorium;  

­ Przedstawiciele studentów, którzy kończą w tym roku naukę obecni na posiedzeniu to Anna Kojder                             

(V rok teologii), Agnieszka Piotrowska (II rok nauk o rodzinie II stopnia) oraz Anna Lewandowska                             

(III rok pracy socjalnej); 

­ Starostwie roczników kończących studia mają w najbliższym czasie zwołać spotkanie                     

organizacyjne oraz znaleźć propozycję terminu. 

 

4. Poruszenie kwestii odpowidzialności starostów oraz informacja o planowanych zmianach                   

personalnych 

Przewodnicząca RWSSWT, Aya Al Azab poinformowała, że z początkiem semestru czekają                     

Samorząd pewne zmiany personalne:  

­ Zmiana starosty I roku muzykologii (w związku z rezygnacją ks. Radosława Wileńskiego                         

z funkcji), zmiana starosty i vicestarosty IV roku teologii (w związku z rezygnacją Martyny Wąsik                         

oraz Izabeli Durmy z funkcji); 

­ Zmiana delegatów do Rady Wydziału (w związku z rezygnacją Anety Bąk z mandatu                           

oraz z przekroczenie dopuszczalnych nieobcności członka Rady Wydziału w semestrze zimowym). 

Poruszenie została także kwestia uczęszczania na posiedzeniu RWSSWT. 

­ Dla przypomnienia sekretarz RWSSWT, Martyna Wąsik przedstawiła uchwałę Samorządu z dnia                       

15 maja 2013 roku, traktującą o odpowiedzialności starosty podczas pełnienia mandatu                   

w Samorządzie Studentów Wydziału Teologii KUL. Wynika z niej, że posiedzenia samorządu są                       

obowiązkowe dla starostów, a w przypadku niemożności przybycia ma on obowiązek wydelegować                   

kogoś z roku w zastępstwie. Nieobecność starosty bądź delegata należy usprawiedliwić nie później                         
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niż 3 dni od ustania przyczyny. Następnie poruszono temat konsekwencji, które wynikają                       

z nienależytego wypełniania funkcji starosty. 

Uchwała dostępna w siedzibie Samorządu oraz na podstronie Samorządu na www.kul.pl: 

http://www.kul.pl/uchwala­sswt­kul­z­dn­15­maja­2013­r,art_53433.html 

 

7. Wolne wnioski 

­ Kurator RWSSWT, p dr Adam Zadroga poinformowała o chęci rezygnacji z pełnionej funkcji                         

oraz potrzeby rozpoczęcia poszukiwań kandydata na nowego kuratora Samorządu. Jednocześnie                 

zapewnił o swojej przychylności i zaoferował dalsze wsparcie działania RWSSWT i ewntualną                     

pomoc w razie potrzeby; 

­ Przewdocznicząca RWSSWT, Aya Al Azab wyraziła w imieniu Samorządu wdzięczność za                       

pełnienie funkcji przez p. Adama; do miłych słów podziękowania skierowanych ku kuratorowi                       

RWSSWT przyłączyła się Anna Lewandowska (III rok pracy socjalnej); 

­ Przewdocznicząca RWSSWT, Aya Al Azab zwróciła uwagę na rolę delegatów studentów, jaką                         

pełnią na posiedzeniu Rady Wydziału Teologii odnosząc się do praktyki z innych Wydziałów                         

(omaiwanej wśród członków USS KUL) oraz zasygnalizowała potrzebę uregulowania sytuacji                   

z udziałem studentów w głosowaniach; 

­ Kurator RWSSWT, p dr Adam Zadroga podkreślił rolę Samorządu w wyborze nowego kuratora,                           

a także w czasie wyborów Kolegium Dziekańskiego, które przypadają w bieżącym semestrze; 

­ Prośba Zarządu skierowana do uczestników spotkania o udział w akcji sprzątania siedziby 

Samorządu, która będzie po zakończeniu posiedzenia. 

 

8. Zakończenie posiedzenia modlitwą 
 

 

W załączniku lista obecności. 

 
Protokół sporządziła: 
Martyna Wąsik 

 
Posiedzeniu przewodniczyła: 
Aya Al Azab, 
Przewodnicząca RWSSWT KUL 
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